

Taxavognmand Harry Jensen ApS

Koldingvej 10, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 89 77 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxavognmand Harry Jensen ApS Koldingvej 10 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 89 77 84
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Harry Jensen, Koldingvej 10, 8940 Randers SV
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jensen Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.525 kr. mod 466.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.291 kr. mod 189.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.137.525	466.843
2 Personaleomkostninger	-969.004	-294.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-167.719	53.552
Driftsresultat	-14.198	226.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.309	2.873
Øvrige finansielle omkostninger	-1.317	-4.429
Resultat før skat	-9.206	224.497
Skat af årets resultat	-42.085	-34.628
Årets resultat	-51.291	189.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.869
Disponeret fra overført resultat	-51.291	0
Disponeret i alt	-51.291	189.869

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	105.000	0
Anlægsaktiver i alt	105.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.441	12.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.699	76.964
Andre tilgodehavender	25.642	25.642
Periodeafgrænsningsposter	20.076	46.843
Tilgodehavender i alt	314.858	161.673
Likvide beholdninger	52.992	112.484
Omsætningsaktiver i alt	367.850	274.157
Aktiver i alt	472.850	274.157

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.374	116.665
Egenkapital i alt	115.374	166.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.717	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.717	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.530	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.282	44.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.466	34.628
Anden gæld	120.481	28.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.229	107.492
Gældsforpligtelser i alt	349.759	107.492
Passiver i alt	472.850	274.157

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-73.204	-23.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.869	189.869
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	116.665	166.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.291	-51.291
	50.000	65.374	115.374

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter udbetalt og tilgodehavende kompensation fra Erhvervsstyrelsen. Beløbet udgør 138 t. kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	883.360	260.295
Pensioner	61.485	24.616
Andre omkostninger til social sikring	10.508	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	13.651	5.171
	<u>969.004</u>	<u>294.342</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån med ejendomsforbehold i hyrevogn. Den tilknyttede virksomheds banklån udgør pr. 30. september 2022 i alt 293 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jensen Holding Randers ApS, CVR-nr. 39895803, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
